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Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на 
Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНИОТ 

ПРОТОКОЛ КОН СПОГОДБАТА МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И 
МЕЃУНАРОДНАТА АГЕНЦИЈА ЗА АТОМСКА ЕНЕРГИЈА ЗА ПРИМЕНА НА 

ГАРАНЦИИТЕ ВО ВРСКА СОДОГОВОРОТ ЗА НЕШИРЕЊЕНА НУКЛЕАРНО ОРУЖЈЕ

Се прогласува Законот за ратификација на Дополнителниот протокол кон Спогодбата меѓу 
Република Македонија и Меѓународната агенција за атомска енергија за примена на 
гаранциите во врска со Договорот за неширење на нуклеарно оружје,
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 28 март 2007

година.

   Бр. 07-1380/1 Претседател
28 март 2007 година    на Република Македонија,                      

  Скопје Бранко Црвенковски, с.р.
Претседател

на Собранието на Република
Македонија,

Љубиша Георгиевски, с.р.

ЗАКОНЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНИОТ ПРОТОКОЛ КОН СПОГОДБАТА
МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И МЕЃУНАРОДНАТА АГЕНЦИЈА ЗА АТОМСКА
ЕНЕРГИЈА ЗА ПРИМЕНА НА ГАРАНЦИИТЕ ВО ВРСКА СО ДОГОВОРОТ ЗА

НЕШИРЕЊЕ НАНУКЛЕАРНО ОРУЖЈЕ

Член 1
Се ратификува Дополнителниот протокол кон Спогодбата меѓу Република Македонија и 

Меѓународната агенција за атомска енергија за примена на гаранциите во врска со Договорот 
за неширење на нуклеарно оружје, усвоен во мај 1997 година од страна на Бордот на 
директори на Меѓународната агенција за атомска енергија, којшто е во сила од 16 април 2002 
година.

Член 2
Дополнителниот протокол во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик гласи:
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Член 3
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на 

Република Македонија“.


